

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ	จ้างเหมาล้างทำความสะอาดท่อระบายน้ำ		
	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม		
2	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	1,199,000.00 บาท		
3	ลักษณะงานโดยสังเขป	ล้างทำความสะอาดท่อระบายน้ำในพื้นที่เขตหนองแขม รวม 10 รายการ		
4	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	6 กุมภาพันธ์ 2560	เป็นเงิน	1,196,000.00 บาท
5	บัญชีประมาณการราคากลาง			
	5.1	งานก่อสร้างทาง		
	5.2			
	5.3			
	5.4			
6	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
	6.1	นายวิชาญ	ศรีใส	
	6.2	นายศักดิ์ชัย	เปรมไสย	
	6.3	นายประวิทย์	ฤทธิบูรณ์	

แบบสรุปราคากลาง

ล้างทำความสะอาดท่อระบายน้ำ ในพื้นที่เขตหนองแขม รวม 10 รายการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ค่าวัสดุ หน่วยละ	จำนวน เงินค่าวัสดุ	ค่าแรง หน่วยละ	จำนวนเงิน ค่าแรง	จำนวนเงิน
		ปริมาณ	หน่วย					
	ล้างทำความสะอาดท่อระบายน้ำในพื้นที่เขต หนองแขม รวม 10 รายการ							
1	ขอยเพชรถม 77 - ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. พร้อมบ่อพัก ยาวประมาณ	878	ม.			58.55	51,406.90	51,406.90
2	ขอยเพชรถม 77 แยก 1 - ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. พร้อมบ่อพัก ยาวประมาณ	1,680	ม.			58.55	98,364.00	98,364.00
3	ขอยเพชรถม 77 แยก 2 - ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. พร้อมบ่อพัก ยาวประมาณ	840	ม.			58.55	49,182.00	49,182.00
4	ขอยเพชรถม 77 แยก 3 - ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. พร้อมบ่อพัก ยาวประมาณ	1,650	ม.			58.55	96,607.50	96,607.50
5	ขอยเพชรถม 77 แยก 4 - ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. พร้อมบ่อพัก ยาวประมาณ	1,380	ม.			58.55	80,799.00	80,799.00
6	ขอยแยกถนนสวัสดิการ 2 - ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. พร้อมบ่อพัก ยาวประมาณ	4,801	ม.			58.55	281,098.55	281,098.55
7	ขอยแยกขอยเพชรถม 110 - ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. พร้อมบ่อพัก ยาวประมาณ	4,245	ม.			49.54	210,297.30	210,297.30
8	ขอยแยกขอยเพชรถม 112 - ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. พร้อมบ่อพัก ยาวประมาณ	2,457	ม.			49.54	121,719.78	121,719.78

แบบสรุปราคากลาง

ล้างทำความสะอาดท่อระบายน้ำ ในพื้นที่เขตหนองแขม รวม 10 รายการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ราคา หน่วยละ	จำนวน เงินค่าของ	ค่าแรง หน่วยละ	จำนวนเงิน ค่าแรง	จำนวนเงิน
		ปริมาณ	หน่วย					
9	ขอยแยกขอยเพชรเกษม 114 - ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. พร้อมบ่อพัก ยาวประมาณ	1,454	ม.			36.03	52,387.62	52,387.62
10	ถนนพุทธมณฑลสาย 3 ขอย 2 - ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.0 ม. พร้อมบ่อพัก ยาวประมาณ	1,540	ม.			49.54	76,291.60	76,291.60
	รวมค่าแรง							1,118,154.25
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%							78,270.80
	รวมราคา							1,196,425.05
	ขอเสนอราคา							<u>1,196,000.00</u>
	(หนึ่งล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)							

.....ประธานกรรมการ
(นายวิชาญ ศรีใส) นายช่างโยธาชำนาญงาน

.....กรรมการ
(นายศักดิ์ชัย เปรมไสย) นายช่างเครื่องกลชำนาญงาน

.....กรรมการ
(นายประวิทย์ ฤทธิบุรณ์) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน